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Ochrona firm przed wyciekiem tajnych danych,
zabezpieczanie ich przed wrogimi przejęciami oraz podnoszenie bezpieczeństwa
gospodarczego kraju, to główne cele konsorcjum o nazwie „Bezpieczeństwo gospodarcze
Polski”.

Umowa o przystąpieniu do konsorcjum została zawarta pomiędzy Grupą Azoty, Baker & McKenzie
Krzyżowski i wspólnicy Spółka Komandytowa, Kredyt Inkaso, PGE Dystrybucja, Polskim Górnictwem
Naftowym i Gazownictwem, PKN Orlen, Portem Lotniczym Lublin, Union Investment TFI, Fundacją
Centrum Badań ADR Prawo i Gospodarka oraz Katolickim Uniwersytetem Lubelskim w Lublinie.

W ramach projektu przedsiębiorcy i naukowcy z KUL wspólnie będą prowadzić oraz komercjalizować
badania nad podnoszeniem poziomu bezpieczeństwa w polskich firmach. Grupa zrzeszać będzie
głównie Spółki Skarbu Państwa, bo te najczęściej narażone są na wrogie przejęcia.

- Należymy do grupy spółek o znaczeniu strategicznym dla państwa. Chcemy rozmawiać ze światem
nauki i praktykami życia gospodarczego o tym, jakie mechanizmy można jeszcze wprowadzić, aby
zabezpieczyć się przed przejęciami. Współpraca biznesu, gospodarki i nauki to szansa na umocnienie
pozycji Polski na arenie międzynarodowej – powiedział Andrzej Skolmowski, wiceprezes zarządu
Grupy Azoty.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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